EXTRATO DE CONTRATO nº 28/2022

PRC 61/2022 – DISPENSA 44/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de confecção de letreiro em aço
inox brilhante, letras caixa medindo 20cm cada letra, com os seguintes dizeres: “QUADRA POLIESPORTIVA
JOAQUIM BATISTA MANUEL “JACARÉ”.
CONTRATADA:  MILENA SARAIVA FRONHO 33759874800
Valor total da contratação: R$ 4.275,00 (Quatro mil duzentos e setenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: 16/05/2022 a 15/11/2022

São Pedro da União/MG, 16 de maio de 2022;

Elias de Oliveira Ribeiro
Coordenador de Convênios e Contratos

(Cópia deste extrato foi publicada no mural do hall da sede da Prefeitura Municipal, nesta data).